
UCHWAŁA NR VII/2/4/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie przyznania dofinansowania i wyrażenia zgody na zawarcie umów o dofinansowanie 
ze środków PFRON, na okres dłuższy niż jeden rok budżetowy, robót budowlanych dotyczących 
obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem 

rozbiórki tych obiektów 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 566) w związku z art. 35 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 
roku, poz. 44 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 a i 2 b rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 
2004 roku w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, 
poz. 937 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyznanie dofinansowania oraz zawarcie umów o dofinansowanie ze środków 
PFRON, na okres dłuższy niż jeden rok budżetowy, robót budowlanych dotyczących obiektów służących 
rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów, 
z Wnioskodawcami wymienionymi w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A191832-D265-424D-BBF5-40CA4428E098. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/2/4/2024 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 20 maja 2024 r. 

Wykaz wnioskodawców, z którymi zostaną zawarte umowy w trybie 2-letnim na dofinansowanie ze środków PFRON do realizacji robót budowlanych, 
dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów 

kwota dofinansowania 
ze środków PFRON lp. nazwa Wnioskodawcy nazwa przedsięwzięcia 

2024 r. 2025 r. 

1. 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej „REPTY” Górnośląskie 
Centrum Rehabilitacji im. Gen. Jerzego 
Ziętka 

„Modernizacja pomieszczeń pawilonu H3 – 
Sala widowiskowa „REPTY” Górnośląskiego Centrum 
Rehabilitacji im. Gen. Jerzego Ziętka w Tarnowskich Górach 
celem dostosowania do korzystania przez osoby niepełnosprawne” 

220 102,00 zł 571 994,00 zł 

2. 
Ośrodek dla Osób Niepełnosprawnych 
Miłosierdzie Boże w Mikołowie-
Borowej Wsi 

„Docieplenie i renowacja ścian kompleksu budynków mieszkalno-
rehabilitacyjnych ośrodka dla osób niepełnosprawnych 
Miłosierdzie Boże, w skład którego wchodzą: 1. Budynek 
rehabilitacji 2. Budynek mieszkalno-terapeutyczny DPS, WTZ, 
mieszczących się pod adresem  
ul. Gliwicka 366, 41-190 Mikołów” 

500 000,00 zł 500 000,00 zł 

3. 

Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. 
prof. K. Gibińskiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach 

„Dostosowanie Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego  
im. prof. K. Gibińskiego ŚUM w Katowicach w lokalizacji 
Ceglana 35 do potrzeb niepełnosprawnych” 

184 500,00 zł 1 273 050,00 zł 

4 Edukacja Elżbieta Kula Przybytek 
Akademia Przed-Szkolna „Skrzat” 

„Dobudowa szybu i montaż windy dla osób niepełnosprawnych  
w budynku przy 41-412 Mysłowice, ul. Stadionowa 2” 81 420,00 zł 49 710,00 zł 

Ogółem 986 022,00 zł 2 394 754 ,00 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A191832-D265-424D-BBF5-40CA4428E098. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/2/4/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wykaz wnioskodawców, zktórymi zostaną zawarte umowy wtrybie 2-letnim na dofinansowanie ze środków PFRON do realizacji robót budowlanych, dotyczących obiektów służących rehabilitacji, wzwiązku zpotrzebami osób niepełnosprawnych, zwyjątkiem rozbiórki tych obiektów


